Bonifatius Gams: Series Episcoporum, Regensburg. 1873. 
s) magistris. 
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personalis pntie nre in Judicys Locumtenenti I tem Genero-
sis Joanni Gzethey (sic!) vicepalatino. Sigismundo pogan. de 
cheep. Ac Michali de Kenderes oratoribus nris qui ad istum 
conventuin Xerembergen profecti sunt ut vestram R v m á Dorui-
nationem adeant et eidem nrő et dicti Regni üri Hungar ie 
nomine nonnulla referant. Quam rogamus velit eisdem orato-
ribus nostris in omnibus que vel nrò vel eiusdeDi Regni 
nostri Hungarie nomine dicent : iìdem indubiam prestare et 
suo fauore consilioque adesse : ac rebus nris et ipsius Regni 
üri Hungarie afflictis pro sua authoritate ita consulere ut 
oratores ipi responso ad nos et ad ipum Regnum nrum optato 
redire possint. Deus optimus. max. eandem feliciter conseruet. 
Datum in Arce nra Pragensi Tertia die mensis Octobris. 
Anno domini Millesimo Quingenmo vigesimo Secundo. Regno-
rum nròr Hungarie et Bohemie in Anno Septimo 

Ludovicus Rex 
manupp 

Kívül a hátán czímezve : 

Illustrissimo Principi domino Casimiro. Marchioni Brandenburgén 
nro Affini et Csanguineo 2) nro chariss1110-

Alatta később ráigtatva e megjegyzés más kéztől : 
Der Hungarisch botsch(aft) CredenzBrief in Sach(en) die Hilf 

wieder Thürk(schen) F(eind.) s) 
A° 1528. 

Kelet nélkül. 

Ludovicus dei gratia rex Hungáriáé Boh. Ili : princeps 
Consanguinee noster carissime : convenient D(ominationem)4) 
vram Illustrem nrò nomine oratores et consiliarii nri Reveren-
dus in Christo pater dominus Joannes Gozthon epűs eccliè 
Jaur ien : cancellarius serenissime domiiiae Regine consortis 
nre carissime ac magniticus ambrosius Sarkan de akoshaza 
über dominus de Onnod et comes Zaladiensis hortamur D(omi-
nationem)4) vram III : velit eorum dictis iidem integra et 
indubitata adhibere consiliumque auctoritatè et opera sua 
interponere ut rebus in isto conventu ex nra sententia expe-
ditis mature ad nos cum optato responso reverti possint : 
agitur enì si quis diligentius intueri volet non nrorum tantum 
Regnorum sed Germanie et totius fere Christianitatis nego-

') praesentiae. 
a) Consanguineo. 
3) A zárójel közt levo rész természetes kiegészítése a nagyon 

rövidített írásnak. 
4) Az előbbi levélből látható, hogy így egészítendő ki. 
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tium, optamus D(ominationem)*) vram Illustrem bene et 
feliciter valere optamus : dátum Posonii 

Ludovicus Rex 
manuppa. 

Kívül a hátán czímezve : 
Illastris Principi Domino Casimiro Marchioni Brandenburgén etu.